２０１３年 ５月２９日

各 位

会 社 名 資産管理サービス信託銀行株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 前 田 仁

本社所在地 東京都中央区晴海一丁目８番１２号

役員異動のお知らせ

本日、下記のとおり役員異動を内定しましたのでお知らせいたします。

記

〔2013年 6 月 14 日付〕

氏名 新 現

吉村
よしむら

豊
ゆたか

監査役 ―

佐藤
さ と う

誠
まこと

退任 常勤監査役

・吉村 豊氏は、本年 6 月 14 日に開催予定の当社定時株主総会における新任監査役候補者であります。

〔2013 年 7 月 1 日付〕

氏名 新 現

吉村
よしむら

豊
ゆたか

常勤監査役 監査役

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

資産管理サービス信託銀行株式会社 総合企画部 有山 03（6220）4195

News Release